[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2019

г. Асино                                                                                                                           № 1390
Об установлении расходных обязательств муниципального образования

 «Асиновский район» по исполнению отдельных государственных полномочий в области социальной поддержки в отношении детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
            В соответствии с частью 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 15 декабря 2004 года № 246-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в области социальной поддержки в отношении детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей", Законом Томской области от 29 декабря 2018 № 151-ОЗ «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Установить на 2019, 2020 и 2021 годы расходные обязательства муниципального образования «Асиновский район» по исполнению отдельных государственных полномочий в области социальной поддержки в отношении детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.

        2. Расходные обязательства, указанные в пункте 1 настоящего постановления исполняются за счет и в пределах средств, предоставляемых из бюджета  Томской области на соответствующие цели.

        3. Признать утратившими силу постановления администрации Асиновского района:
- от 20.05.2009 № 1165-1 «Об утверждении Порядка расходования субвенций предоставленных на осуществление отдельных государственных полномочий в области социальной поддержки в отношении детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»;
- от 18.11.2009 № 2773 «О внесении изменений в Постановление Администрации Асиновского района от 20.05.2009 № 1165-1».
      4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» www.asino.ru.
      5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Асиновского района по социальным вопросам.

Глава Асиновского района                                                                                  Н.А.Данильчук
С.А.Зезюля